
1. NAZWA I SIEDZIBA SPRZEDAJĄCEGO

Areszt  Śledczy  w  Szczecinie,  ul.  Kaszubska  28,  70-226  Szczecin,  NIP:  852-11-54-230,  REGON: 

000626484.

2. TRYB POSTĘPOWANIA

przetarg publiczny (licytacja) – za pośrednictwem platformy zakupowej:

https://platformazakupowa.pl/pn/as_szczecin/proceedings

3. PRZEDMIOT POSTĘPOWANIA

3.1.  Przedmiotem postępowania  jest  sprzedaż  zużytego pojazdu należącego do Aresztu  Śledczego 

w Szczecinie:

L.P.
NAZWA 

POJAZDU
ROK 

PRODUKCJI
NUMER VIN

NR 
REJESTRACYJ

NY

CENA 
WYWOŁAW

CZA
WADIUM

1.
Renault 
Master

2011
VF1MAFEFC
46083452

ZS 694 ET 12.700,00 zł 1.270,00 zł

3.2.  Szczegółowe  informacje  na  temat  przedmiotu  sprzedaży  zamieszczono  w  pliku  EKSPERTYZA 

POJAZDU.pdf. który stanowi załącznik do postępowania.

WAŻNA INFORMACJA

W POJEŹDZIE WYSTĘPUJĄ PROBLEMY Z ZAŁĄCZENIEM 1 BIEGU, PODCZAS JAZDY SĄ ODCZUWALNE 

DRGANIA, SILNIK NIE ZAWSZE UTRZYMUJE RÓWNE OBROTY.

W EKSPERTYZIE OMYŁKOWO WSKAZANO NAPĘD TYLNY – POJAZD POSIADA NAPĘD NA OŚ PRZEDNIĄ. 

PONADTO WSZELKIE OZNACZENIA SŁUŻBY WIĘZIENNEJ ORAZ SYGNAŁY UPRZYWILEJOWANIA PRZED 

SPRZEDAŻĄ ZOSTANĄ USUNIĘTE.

3.3. Pojazd przeznaczony do sprzedaży można obejrzeć i zapoznać się z jego stanem technicznym od 

poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 14:00 w siedzibie Sprzedającego, po uprzednim kontakcie z  

przedstawicielem Sprzedającego – Rafał Niezgoda (nr tel. 723493985) lub Grzegorz Ossowski (nr tel. 

606682087). 

3.4. Oferenci mogą składać wnioski o wyjaśnienie treści niniejszego ogłoszenia. Pytania należy przesłać 

za pośrednictwem Platformy Zakupowej w zakładce "Wyślij wiadomość".



4. SPOSÓB, TERMIN ORAZ MIEJSCE SKŁADANIA OFERT

4.1.  Ofertę  należy  przesłać  pod  rygorem  nieważności  w  postaci  elektronicznej  za  pośrednictwem 

Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/

4.2. Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 05.06.2025 roku do godz. 08:00 .

4.3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 05.06.2025 r. o godz. 08:05.

4.4. Zamawiający zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert.

4.5. Oferta musi zawierać imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta.

4.6. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

 została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który 

nie wniósł wadium;

 nie zawiera danych i  dokumentów, o których mowa w pkt.  4.5,  lub są one niekompletne,  

nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

4.7. Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty.

5. OGŁOSZENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA

5.1. Sprzedający wybierze Oferenta, który zaproponuje najwyższą cenę na sprzedawany pojazd oraz 

który spełnia warunki wymienione w pkt. 7.

5.2.  W przypadku gdy co najmniej  uczestników przetargu zaoferuje równorzędnie najwyższą cenę, 

Sprzedający ma prawo ogłosić dogrywkę po otwarciu ofert.

5.3. Ogłoszenie o wynikach postępowania zostanie opublikowane na platformie zakupowej.

5.4. Termin związania ofertą określa się na 30 dni. 

6. WADIUM

6.1.  Uczestnik  postępowania (oferent)  zobowiązany jest  wpłacić  wadium w wysokości  1.270,00 zł. 

Wpłaty  wadium  należy  dokonać  najpóźniej  do  dnia 02.06.2025  r.  do  godz.  11:00  na  konto 

Sprzedającego  na  nr  rachunku  bankowego: 83  1010  1599  0030  1413  9120  2000  z  dopiskiem: 

„Sprzedaż samochodu”. Wadium uznaje się za skutecznie wniesione z chwilą uznania na rachunku 

Sprzedającego. 



6.2. Wadium złożone przez uczestnika postępowania (oferenta), którego oferta nie została wybrana, 

zostanie  zwrócone,  a  kwota  wadium uczestnika  postępowania  (oferenta),  którego  oferta  zostanie 

wybrana, zostanie zaliczona na poczet ceny nabycia. 

6.3. W przypadku niewniesienia wadium przez Oferenta, jego oferta zostanie odrzucona.

6.4.  Wadium złożone przez  oferentów,  których oferty  nie  zostały  wybrane lub zostały  odrzucone, 

zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.

6.5. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny, uchyli  

się od zawarcia umowy sprzedaży.

7. WARUNKI PRZYSTĄPIENIA DO POSTĘPOWANIA

Warunkami przystąpienia do postępowania są: 

a) złożenie oferty za pomocą platformy zakupowej, 

b) zaoferowanie ceny nie niższej niż wywoławcza, 

c) złożenie przez każdego uczestnika tylko jednej oferty,

d) prawidłowe wniesienie wymaganego wadium (dowód wniesienia wadium należy załączyć do oferty)

e)  odbycie  wizji  lokalnej  lub  dołączenie  do  oferty  oświadczenia  zawierającego  klauzulę: „Ponoszę 

odpowiedzialność  za  skutki  wynikające  z  rezygnacji  z  zapoznania  się  ze  stanem  sprzedawanego 

pojazdu”.

8. INFORMACJE DODATKOWE

8.1. Sprzedający nie jest płatnikiem podatku VAT.

8.2. Umowa kupna-sprzedaży zostanie zawarta w ciągu 7 dni od dnia wyboru Oferenta.

8.3. Wydanie pojazdu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego podpisanego przez obie 

strony.

8.4. Wszelkie koszty związane z wydaniem i przeniesieniem prawa własności przedmiotu sprzedaży 

ponosi Kupujący. 

8.5. Jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy, Sprzedający może 

wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych niepodlegających odrzuceniu. 

8.6. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym ogłoszeniu zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. – Kodeksu cywilnego. 



8.7.  Sprzedającemu przysługuje prawo unieważnienia przetargu w każdym momencie bez podania 

przyczyny.

8.8. Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej przez złożeniem oferty.


